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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 31 grudnia 2023 r.

Zarzad Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. zgodnie z Ustawg z dnia 29 wrze$nia 1994 r. o rachunkowos$ci oraz
Rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegdlnych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych, przedstawia roczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych
wydzielonego w ramach inPZU Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego, zwanego dalej ,Subfunduszem”,
obejmujace:

L. Zestawienie lokat wedtug stanu na 31 grudnia 2023 r., z tabelami uzupetniajgcymi oraz dodatkowymi,
1. Bilans sporzadzony na dzien 31 grudnia 2023 r.,

III.  Rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r.,

1v. Zestawienie zmian w aktywach netto,

V. Noty objasniajace,

VI. Informacje dodatkowa.
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ZESTAWIENIE LOKAT

ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 31 grudnia 2023 r.

Zestawienie lokat nalezy analizowac tgcznie z notami objasniajgcymi i informacja dodatkowa, ktére stanowig integralng cze$¢ prezentowanego sprawozdania jednostkowego.

Tabela Gtéwna

31.12.2023 31.12.2022
SKEADNIKI LOKAT Wartos¢ wedtug ceny Wartos¢ wedl_ug’ Procentowy udziat w | Wartos¢ wedtug ceny Wartos¢ wed{ug’ Procentowy udziat w
nabycia w tys. zi b;llvay:se:vzyn:vdtzlse.nzl aktywach ogétem nabycia w tys. zi b;llvay:se:vzyn:vdt?/l:nzl aktywach ogétem
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akdji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Dtuzne papiery wartosciowe 124 686 114 817 86,48 101 896 97 607 85,85
Instrumenty pochodne 0 8 566 6,45 0 1074 0,94
Udziaty w spétkach z ograniczong odpowiedzialnoscia 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
wephinegs Iestawania mejacs dedabe e granic 0 ‘ B : 0 e
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 124 686 123 383 92,93 101 896 98 681 86,79

W tabeli prezentowane sa instrumenty pochodne posiadane przez Subfundusz, ktorych wycena na dzieri bilansowy jest dodatnia. Kompletna informacja dotyczaca instrumentow pochodnych posiadanych przez Subfundusz
znajduje sie w tabeli uzupetniajacej ,,Instrumenty pochodne” oraz w ,,Nocie 6 Instrumenty pochodne’, w ktorych zaprezentowano takze (o ile takowe wystepowaty) niewystandaryzowane instrumenty pochodne, ktorych wycena
na dzieri bilansowy byta ujemna i ktdra tym samym zostata odniesiona w zobowigzania Subfunduszu oraz wystandaryzowane instrumenty pochodne, ktdrych wartosc bilansowa wynosita zero z uwagi na dzienne rozliczenia
miedzy stronami kontraktu.
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TABELE UZUPELNIAJACE

ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 31 grudnia 2023 r.

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotycza rodzajow lokat posiadanych przez Subfundusz na dzier bilansowy.

. Wartos¢
‘:,vv::;:: ¢ wediug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzai rvnku | Nazwa rvnku Emitent Kraj siedziby| Termin Warunki Wartosc Liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Ty ry emitenta wykupu |oprocentowania| nominalna nab ciya w dzien aktywach
" ‘; 2t bilansowy w ogotem
ys: tys. zt
1. O terminie wykupu do 1 roku 301 600 6 600 6 544 4,92
a) Obligacje 301 600 6 600 6 544 4,92
CHGRID070524 Inny aktywny Rynek State Grid Corporation of . . 5
(USGB449WACSS5) rynek e China Chiny 2024-05-07 | State 4,125% 1 000,00 300 1155 1183 0,89
CROATI 6 01/26/24 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki - 1. o
(XS0997000251) rynek dealerski Chorwacji Chorwacja 2024-01-26 | State 6,00% 1 000,00 200 819 808 0,61
Skarb Panstwa Federalnej
(E)I:101P51187i/§7;§/ 11/24 i;‘gé'kaktywny gggztski Demokratycznej Republiki | Etiopia 2024-12-11 [ State 0,00% 1 000,00 200 613 534 0,40
Etiopii
1GB150124 (USY20721B174) | 1"Y aktywny | Rynek Skarb Panistwa Republiki ;oo 2024-01-15 | State 5,875% 1 000,00 300 1230 1213 0,91
rynek dealerski Indonezji
SAFGB170124U Inny akywny g jporix SRl ?ﬁiﬂbn':ﬁe 2024-01-17 | State 4,665% 1.000,00 400 1552 1607 1,21
(US836205AQ75) rynek Potudniowej Afryki Afryki 1 ! ° ! !
URUGB140824U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Wschodniej . el o
(US760942A758) rynek dealerski Republiki Urugwaju Urugwaj 2024-08-14 | State 4,50% 1,00 300 000 387 400 0,30
35531'59'2;931?2%;20/ 24 :;‘::Zkaktywny 5;’2;':5“ Skarb Paristwa Uzbekistanu |Uzbekistan | 2024-02-20 State 4,75% 1 000,00 200 844 799 0,60
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 1} 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2, O terminie wykupu powyzej 1 roku 2228 570 118 086 108 273 81,56
a) Obligacje 2228 570 118 086 108 273 81,56
Zjednoczone
?%61293639%2183” 2/ UEID i;‘r’\‘;'kaktywny ('}Zgg:ski ABU DHABI GOVT INT'L  |Emiraty 2027-10-11 | State 3,125% 1 000,00 400 1710 1525 1,15
Arabskie
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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 31 grudnia 2023 r.

?)2\‘5(312'{9%;{;:85)/ 09/28 :Cgé'kaktywny 5;’2;':5“ i‘:\:ﬁ’mpaﬁsma Republiki- 1\ ol 2028-05-09 [ State 8,25% 1 000,00 200 821 730 0,55
32'5‘312'{996%852085)/ Bk s:g’kaktywny 5;’;2':5“ f\‘r“agr;’mpaﬁsma Republlki 13 oola 2048-05-08 | State 9,375% 1 000,00 200 790 659 0,50
?Ss(‘;)a'\g 104;/:22)7 109/30 :Cgé'kaktywny EUROTLX i‘:;;?‘gi’;iltga Republiki ) centyna 2030-07-09 [ State 0,75% 1,00 350 000 484 559 0,42
?S;%Tl 104;/50‘;)7/ el i;:gkaktywny EUROTLX i‘:;;ﬁ;izma Republiki A gentyna 2035-07-09 [ State 3,625% 1,00 700 000 859 989 0,74
?SSGOE“'\(')I 124E|L/;)19)/ 38 USD i;:!kakty""”y EUROTLX i‘:g;agizxa Republiki A gentyna 2038-01-09 [ State 4,25% 1,00 100 000 156 164 0,12
?;5&3%2%93372?:) i;:é’kaktywny gzgli_l:ski i‘;g:’;;g?j:ﬁ’a Republikif »erbejdzan | 2032-09-01 |state 3,50% 1 000,00 150 460 520 0,39
SSEA&“S? 4%/8808%2%34 sgzkakty‘””y gé'glzltski :girrziszﬁsma Krélestwa | & rajn 2034-05-18 | State 5,625% 1 000,00 200 706 721 0,54
?XHSF;';IS'\;: 458/:35(1’;’/ SlUER :;;’Zkaktywny gggztski :girrzi:iﬁsma SR | o 2031-09-30 State 5,625% 1 000,00 200 856 753 0,57
5';?&'“516637/:822{)212/)29 i;:;’kaktywny g;’;‘g;ski gzirr:isiﬁsma Krélestwa g rajn 2029-09-20 [ State 6,75% 1 000,00 200 881 817 0,62
g'(-'st/i;Nz;sé/zssg?/ G Iry”:ZkaktyW”V EZ';E':S“ :gi:giziﬁs“”a Kiclestialig| P T 2030-05-14|State 7,375% 1.000,00 200 901 830 0,63
?S;;;’;g‘?éfcgggzo/ 28 i;:gkakty""”y gzzz'tski Skarb Parstwa Boliwii Boliwia 2028-03-20 | State 4,50% 1 000,00 200 524 385 0,29
?S:S,BS%%LZ\;SI%) i;ggkakwwny ggglztski E%EE?TEEJN ;epubliki Brazylia 2025-01-07 | State 4,25% 1.000,00 200 725 794 0,60
(BURSA1G0?5173:506182282L; ) i;:;/kaktywny SZZIZ':S“ E;EEE%??;EJN ?{epubliki Brazylia 2028-01-13 | State 4,625% 1 000,00 600 2267 2392 1,80
?S:%i%%lsﬁgs) i;:zkaktywny SZ;Z':S“ E;E}Eﬁ??ﬁ?f ?{epubliki Brazylia 2045-01-27 | State 5,00% 1 000,00 300 925 988 0,74
?S:lzé;;; géi gll)/07/41 i;:é’kaktyw"y EUROTLX E;E}Eﬁ??::;’ ;epubliki Brazylia 2041-01-07 | State 5,625% 1 000,00 100 382 374 0,28
(3;51“17553/2432;4?0/ 25 fj::gny el _E,Ef,z:if”rt Central Bank of Tunisia | Tunezja 2025-01-30 | State 5,75% 1.000,00 400 1145 1332 1,00
regulowany Exchange
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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 31 grudnia 2023 r.

(CLTSGF;IESO;L%Z) s:g’kaktywny 5;’;2':5“ itr::; Grid Corporation of -y, 2027-05-04 | State 3,50% 1 000,00 400 1456 1537 1,16
(C;slgziéﬁso;z)ls/ >3 Usb :Cgé'kaktywny 5;’2;':5“ ?:lgb Paristwa Republiki | 50 2053-04-15 | State 3,50% 1 000,00 200 635 601 0,45
(CSSI'I‘ES‘;%@/SS; usb s:g’kaktywny 5;’;2':5“ i‘;:‘l;b ENESRIREMBIN g 2052-01-31State 4,00% 1 000,00 300 975 994 0,75
53;56[382816%%‘:576%) i;:gkaktywny gzggski zmreb Paristwa Republiki |5 2047-06-21 [ State 3,86% 1.000,00 600 2585 1944 1,46
E?Q((:Xg';g 1“1\'52917'3;5 o i;:é’kaktywny gzgli_l:ski E'T\‘QC HK FINBRIDGE CO - 111,ngkong 2029-06-19 | State 3,875% 1 000,00 200 822 738 0,56
(CL(J)SL1G98513E;05%4L?7U3) i;:;’kakty""”y gzglitski ig?:?ngﬁﬁsma Republiki = ojumbia 2045-06-15 | State 5,00% 1.000,00 300 1119 919 0,69
(CL?SL1G985138205?33K70L;) :;;’Zkaktywny gggztski ig?;;;;ﬁsma Republiki f ojumbia 2037-09-18 | State 7,375% 1 000,00 100 402 418 0,31
(CSS"S\;';ZSII/DZP?:)/ 15/29 sgzkakty‘””y gé'glzltski ig?:gqg;‘ﬁsma Republiki f ojumbia 2029-03-15 | State 4,50% 1 000,00 400 1427 1495 1,13
(CL?SLS\;;,Z.SZDOQS;;?/ g S:Zkaktywny g;’;g:ski iﬁ?&?ﬂgﬁ'ﬁsma Republiki- 1y ojumbia 2049-05-15 | State 5,20% 1 000,00 200 893 623 0,47
(CSSLS\;'362;§42318/ 41 UsD i;:gkakty""”y EUROTLX i‘:::q;aiﬁsma Republiki = jumbia 2041-01-18 | State 6,125% 1 000,00 100 343 370 0,28
fjgg;;;%%l;) Iw”:ZkakWW”y gzglitski iﬁ;g;;ﬁsma Republiki - staryka 2045-03-12 State 7,158% 1 000,00 200 746 854 0,64
3?5%?57295;;%; i;:;’kaktywny SZ;‘;':S“ gﬁ?ﬁ’nf’kzr;sstl‘("l’; Republikif bominikana | 2027-01-25 | State 5,95% 1 000,00 150 571 609 0,46
?&”35572972&2655’) i;gé’kaktywny ggggski gﬁ?‘:ﬁ’nﬁz:stl‘(’:’; Republiki f bominikana | 2045-01-27 | State 6,85% 1 000,00 100 376 404 0,30
?&“32{559‘25@%9’ 23/32 i;:gkakty‘””y ('}Z;‘giski g'(‘)?;tl’nﬁg;sstl‘("l’; Republikif bominikana | 2032-09-23 | state 4,875% 1 000,00 150 572 546 0,41
82&4?5;5;51;;%5;;29 :;:Zkaktywny 5;’2;':5“ gﬁf;tl’nﬁfa”nsstl‘(“l’; Republiki {1 inikana | 2029-02-22 | state 5,50% 1 000,00 350 1327 1378 1,04
(Dénggg’g_régé%g)u 30/60 i;:é’kakty‘””y dRZQEI:ski gﬁf:’nrkaa”nssi“l’; Republiki {1 inikana | 2060-01-30 | state 5,875% 1 000,00 150 474 527 0,40
?&%25975:33%/ Sfin :;:Zkaktywny 5;’2;':5“ gﬁf;tl’nﬁfa”nsstl‘(“l’; Republiki {1 inikana | 2044-04-30 | state 7,45% 1.000,00 200 868 846 0,64
?;35532759/502?/25/48 i;xkaktywny sggg:ski DP World PLC EEE%:O”E 2048-09-25 | State 5,625% 1 000,00 200 916 769 0,58
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Aktywny rynek - |Frankfurt , L
ECUA 0 1/2 07/31/30 Skarb Panstwa Republiki oL o
(X52214237807) rynek Stock Ekwadoru Ekwador 2030-07-31 | State 6,00% 1,00 150 000 497 291 0,22
regulowany Exchange
Aktywny rynek - , s
ECUA 0 1/2 07/31/35 Stuttgart Stock | Skarb Panstwa Republiki o o
(XS2214238441) rynek Exchange Ekwadoru Ekwador 2035-07-31| State 3,50% 1,00 400 000 1075 588 0,44
regulowany
Aktywny rynek - , s
ECUA 0 1/2 07/31/40 Stuttgart Stock | Skarb Panstwa Republiki oL o
(XS2214239175) rynek Exchange Ekwadoru Ekwador 2040-07-31 | State 2,50% 1,00 100 000 242 130 0,10
regulowany
EGYGB310147U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Arabskiej . 1. o
(XS1558078496) rynek dealerski Republiki Egiptu Egipt 2047-01-31| State 8,50% 1 000,00 200 841 520 0,39
EGYPT 6.588 02/21/28 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Arabskiej . oy o
(XS1775618439) T dealerski S A e Egipt 2028-02-21 | State 6,588% 1 000,00 100 348 312 0,23
EGYPT 7 5/8 05/29/32 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Arabskiej . e o
(X52176897754) rynek dealerski Republiki Egiptu Egipt 2032-05-29 | State 7,625% 1 000,00 200 823 555 0,42
EGYPT 7.903 02/21/48 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Arabskiej . o o
(XS1775617464) rynek dealerski Republiki Egiptu Egipt 2048-02-21 | State 7,903% 1 000,00 200 599 500 0,38
ELSALV 6 3/8 01/18/27 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki 1. o
(USP01012AT38) rynek dealerski Salwadoru Salwador 2027-01-18|State 6,375% 1 000,00 150 516 539 0,41
ELSALV 7.65 06/15/35 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki o 5
(USPO1012AN67) il dealerski Salwadoru Salwador 2035-06-15 | State 7,65% 1 000,00 100 349 310 0,23
Aktywny rynek - |Frankfurt , s
ELSALV 8 1/4 04/10/32USD | ey Stock Skarb Panstwa Republiki | oy 2 o 2032-04-10 | State 8,25% 1.000,00 100 285 341 0,26
(XS0146173371) Salwadoru
regulowany Exchange
EXIMBK050826 Inny aktywny Rynek y . . oy 5
(US30216KAA07) el dealerski Export-Import BK India Indie 2026-08-05 | State 3,375% 1 000,00 200 702 766 0,58
GABON 6 5/8 02/06/31 USD |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki . o
(XS2113615228) rynek dealerski Gaboriskiej Gabon 2031-02-06 | State 6,625% 1 000,00 200 770 680 0,51
Aktywny rynek - |Frankfurt , .
GHANA 7 5/8 05/16/29 rynek Stock Skarb Panstwa Republii 5y, 2029-05-16 [ State 0,00% 1.000,00 300 1157 517 0,39
(XS1821416234) Ghany
regulowany Exchange
GHANA 8 7/8 05/07/42 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki e o
(XS2325747637) rynek dealerski Ghany Ghana 2042-05-07 | State 0,00% 1 000,00 200 766 341 0,26
GUATEM 4 3/8 06/05/27 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki oy o
(USP5015VAG16) il dealerski Gwatemali Gwatemala 2027-06-05 | State 4,375% 1 000,00 200 694 759 0,57
GUATEM 4.65 10/07/41 USD | Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki e o
(USP5015VANG6) rynek dealerski Gwaternali Gwatemala 2041-10-07 | State 4,65% 1 000,00 200 657 653 0,49
GUATEM 4.9 06/01/30 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki Rl o
(USP5015VAHO98) T dealerski Gwaternali Gwatemala 2030-06-01 | State 4,90% 1 000,00 200 858 763 0,57
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823'?3;2117/;&(:/;3)/27 :Cgé'kaktywny 5;’2;':5“ at?,?uf::jtwa Republiki 1 onduras 2027-01-19 | State 6,25% 1 000,00 200 768 779 0,59
?&sﬁiggzgﬁ;; fykrfllmy neic Eiiﬂ'k‘fm Skarb Paristwa Wegier Wegry 2041-03-29 | State 7,625% 2 000,00 100 1012 959 0,72
regulowany Exchange
Eﬁg\lééggf AES6) :Cgé'kaktywny 5;’2;':5“ f:g;z;?iﬁstwa Republiki 1 doneza 2035-10-12| Stae 8,50% 1.000,00 200 1214 1063 0,80
EBE‘?S'\;;’B%J/CZR‘;%H/ >0 i;:é’kaktywny gzgli_l:ski Is:jgiei??sma Republiki 11 donezja 2050-02-14State 3,50% 1.000,00 200 825 646 0,49
igg{%"‘s;ézclﬁg/ 49 USD i;:;’kakty""”y gzglitski f:j;i;??sma Republiki 11 donezja 2049-10-30 [ State 3,70% 1.000,00 200 683 666 0,50
iﬁ?%'l?féqoigs/ 27 i;:é’kaktywny gzgli_l:ski Is:jgiei??sma Republiki 11 donezja 2027-01-08 [ State 4,35% 1.000,00 400 1676 1599 1,20
Eﬁg\?z'\é?zigsgg)m 42 sgzkakty‘””y gé'glzltski Is:jgzei??sma Republii 11 donezja 2042-01-17 | State 5,25% 1 000,00 200 784 840 0,63
ESS?%?;@M%{‘/;W 4 :;;’Zkaktywny gggztski Is:ggt;;?iﬁsma Republiki 1, donezja 2045-01-15 State 5,125% 1 000,00 300 1399 1254 0,94
, ) Wybrzeze

e el e el 1 R P I I D™ I I
2325%1155%3;\3\?4%) Iw”:ZkakWW”y gzglitski Skarb Paristwa Jamajki  |Jamajka 2039-03-15 [ State 8,00% 1.000,00 200 1071 1003 0,76
JORDAN 5.85 07/07/30 Inny aktywny - |Rynek Jscl)(racir:r'\Ziirlsgt\g’T(rélestwa Jordania 2030-07-07 | State 5,85% 1.000,00 300 1231 1134 0,85
(XS2199272662) rynek dealerski Haszymidzkiego

:()?52356233%1@513) i;:;’kaktywny gé'gg:ski igigzhzatgzﬂ”a Republiki—f\ ozachstan | 2025-07-21 |state 5,125% 1 000,00 200 804 817 0,62
';g";‘g ﬁggyxg?;ls%?fozgz) i;:gkakty‘””y ('}Z;‘giski i';i:lb Paristwa Republiki 1, . ;o 2048-02-28 | State 8,25% 1 000,00 200 742 676 0,51
e el el e R e e I .
el el Fel e e e e e T
R L e T Preees R e e o e
ot oy [o " [omn e e [580 oorfaearen | ] w0 | m]  ow
F;;\1§90149/3197;:2) i;;‘;’kaktyw”y EUROTLX f\'::;’i ggzz%:kigé'eﬁwa ggit;i;jska 2049-04-17 | State 5,00% 1.000,00 200 802 752 0,57
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Skarb Panstwa
MEX 3 1/2 02/12/34 USD  [Inny aktywny  Rynek Meksykariskich Stanéw Meksyk 2034-02-12 | State 3,50% 1 000,00 400 1366 1357 1,02
(US91087BAR15) rynek dealerski .

Zjednoczonych

Skarb Panstwa
MEX 4.4 02/12/52 USD Inny aktywny - |Rynek Meksykariskich Stanéw Meksyk 2052-02-12 | State 4,40% 1 000,00 200 639 639 0,48
(US91087BAS97) rynek dealerski .

Zjednoczonych

Skarb Panstwa
MEX 5 04/27/51 Inny aktywny - |Rynek Meksykariskich Stanéw Meksyk 2051-04-27 | State 5,00% 1 000,00 200 817 691 0,52
(US91087BAL45) rynek dealerski .

Zjednoczonych

Skarb Panstwa
LSS AL Inny aktywny g jpomix Meksykariskich Stanéw Meksyk 2040-01-11 [ State 6,05% 2 000,00 100 991 820 0,62
(US91086QAV05) rynek .

Zjednoczonych

Skarb Panstwa
MEX 8.3 08/15/31 USD Inny aktywny g porix Meksykariskich Stanw Meksyk 2031-08-15 | State 8,30% 1 000,00 400 2221 1954 1,47
(US91086QAG38) rynek .

Zjednoczonych
MONGOL 4.45 07/07/31 Inny aktywny Rynek a " . ey o
USD (USY6142NAESS) T dealerski Skarb Panstwa Mongolii Mongolia 2031-07-07 | State 4,45% 1 000,00 200 648 681 0,51
MOROC 4 12/15/50 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Krdlestwa o o
(XS2270577344) rynek dealerski Maroka Maroko 2050-12-15|State 4,00% 1 000,00 200 637 570 0,43
MOZAM 5 09/15/31 USD Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki . e o
(XS2051203862) rynek dealerski Mozambiku Mozambik 2031-09-15 | State 9,00% 1 000,00 200 713 692 0,52
NGERIA 7.696 02/23/38 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Federalnej N o o
(XS1777972941) rynek dealerski Republiki Nigeri Nigeria 2038-02-23 | State 7,696% 1 000,00 100 399 335 0,25
NGERIA 8 1/4 09/28/51 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Federalnej L oy 5
USD (X52384704800) rynek dealerski Republiki Nigeri Nigeria 2051-09-28 | State 8,25% 1 000,00 200 793 665 0,50
NGERIA 8.747 01/21/31 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Federalnej Lo . o
(XS1910827887) rynek dealerski Republiki Nigeri Nigeria 2031-01-21|State 8,747% 1 000,00 250 1099 979 0,74
OMAN 4 7/8 02/01/25 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Suttanatu o o
(XS1944412664) rynek dealerski Omanu Oman 2025-02-01 | State 4,876% 1 000,00 200 730 798 0,60
OMAN 6 3/4 10/28/27 USD |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Suttanatu e o
(XS2234859101) rynek dealerski Omanu Oman 2027-10-28 | State 6,75% 1 000,00 500 2071 2 105 1,58
OMNGB080347U Inny aktywny Skarb Panstwa Suttanatu LRy 3
(XS1575968026) rynek EUROTLX Omanu Oman 2047-03-08 | State 6,50% 1 000,00 300 1024 1229 0,93
PAKGB051227 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Islamskiej . 1o o
(XS1729875598) rynek dealerski Republiki Pakistanu Pakistan 2027-12-05 | State 6,875% 1 000,00 250 1 005 680 0,51
PANAMA 2.252 09/29/32 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki ey o
USD (US698299BN37) rynek At Panamy Panama 2032-09-29 | State 2,252% 1 000,00 200 662 582 0,44
PANAMA 3.87 07/23/60 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki 7 o
(US698299BL70) rynek dealerski Panamy Panama 2060-07-23 | State 3,87% 1 000,00 200 929 486 0,37
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fgg&%gg‘;éﬁzsg;/ 16/50 s:g’kaktywny 5;’;2':5“ ?;:;gaﬁsma Republiki | panama 2050-04-16 | State 4,50% 1 000,00 300 1429 833 0,63
?Sg&%g;gggfw >3 Usb :Cgé'kaktywny 5;’2;':5“ ?a‘:;maﬁsma Republiki | paama 2053-04-29 | State 4,30% 1 000,00 200 596 535 0,40
535585172918:;1%) s:g’kaktywny 5;’;2':5“ ﬁz‘:‘:g’;:jtsma Republlkl o qwa 2044-08-11 [ State 6,10% 1 000,00 200 792 793 0,60
?52";1)(6: "‘25(:%/71)2/ 28 i;:gkaktywny EUROTLX Petroleos Mexicanos Meksyk 2028-02-12|State 5,35% 1 000,00 150 493 525 0,40
55247?2534(25@735) i;:é’kaktywny EUROTLX Petroleos Mexicanos Meksyk 2027-03-13 | State 6,50% 1 000,00 150 559 562 0,42
?5247'50)(61455016832_‘15:6) i;:!kakty""”y EUROTLX Petroleos Mexicanos Meksyk 2035-06-15 | State 6,625% 1.000,00 200 698 607 0,46
?5247?(62511(3332) :;;’Zkaktywny EUROTLX Petroleos Mexicanos Meksyk 2047-09-21 [ State 6,75% 1 000,00 175 578 467 0,35
?527(;18516%18;5@;’0) sgzkakty‘””y EUROTLX ﬁz‘zb Paristwa Republiki 5., 2050-11-18 | State 5,625% 1 000,00 50 209 206 0,16
5525185213%7;\2:1%) S:Zkaktywny g;’;g:ski ﬁ';fl:b PR Y 2025-07-21 [ State 7,35% 1 000,00 100 464 420 0,32
?555185?321;\3;’7%) /r\;(:rlzmy nete gt?)r;icmum ?;?l:b Paristwa Republiki |, 2033-11-21|State 8,75% 1 000,00 100 557 500 0,38
regulowany Exchange
?55312653%3%14(;/ >1USD Iw”:ZkakWW”y gzglitski igfl:b PSRRI oy 2051-03-10 | State 3,55% 1 000,00 200 641 607 0,46
?Sgyeg;fs 2\7\//:;)/ 60 i;:;’kaktywny SZ;‘;':S“ Petronas Capital Ltd Malezja 2060-04-21 | State 4,80% 1 000,00 200 1047 754 0,57
(ngefsﬁ%ﬁen i;:;’kaktywny gé'gg:ski Petronas Capital Ltd Malezja 2025-03-18 [ State 3,50% 1 000,00 300 1115 1171 0,88
ES;';"G';?S%?S%) i;:gkakty‘””y ('}Z;‘giski Petronas Capital Ltd Malezja 2045-03-18 State 4,50% 1 000,00 200 772 733 0,55
?5;&;;&:;:;378) S:Zkaktywny SZ;‘;':ski Petroleos del Peru S.A. Peru 2047-06-19 | State 5,625% 1 000,00 200 772 490 0,37
?351511238763%%/ 4 i;:é’kakty‘””y dRZ;‘;':ski ﬁﬁla Paristwa Republiki | i 2041-03-01 | State 3,70% 1.000,00 300 1445 1032 0,78
?3&22;;8%23/ 47 Usb :;:Zkaktywny 5;’2;':5“ i‘ﬁf;: retishoe REELG 2047-03-29 | State 4,20% 1.000,00 200 746 711 0,54
53;511})8268:/:[)%19/)15/ 32 i;ggkakty‘””y ('}Zggski i:laprltr’] Pafistwa Republikl | 0 2032-01-15| State 6,375% 1.000,00 100 435 452 0,34
?3;';1125836/58;1%23/ s i;;‘;’kaktyw”y ('}Zgg:ski i:g:’] Pafistwa Republkl |y 0 2034-10-23 | State 6,375% 1.000,00 100 530 451 0,34
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Aktywny rynek - | Frankfurt , -
PKSTAN 8 7/8 04/08/51 Skarb Panstwa Islamskiej . L o
(X52322321964) rynek Stock Republiki Pakistanu Pakistan 2051-04-08 | State 8,875% 1 000,00 200 371 495 0,37
regulowany Exchange
Aktywny rynek - ,
POLAND 5 1/2 04/04/53 . Skarb Panstwa Vil o
USD (US731011AW25) rynek Borsa Italiana Rzeczypospolitej Polskie] Polska 2053-04-04 | State 5,50% 1 000,00 300 1244 1250 0,94
regulowany
QATAR 3 1/4 06/02/26 Inny aktywny Rynek . e o
(X51405782159) rynek dealerski Skarb Panstwa Kataru Katar 2026-06-02 | State 3,25% 1 000,00 200 772 768 0,58
QATAR 4 03/14/29 Inny aktywny Rynek a e o
(X51959337582) T dealerski Skarb Panstwa Kataru Katar 2029-03-14|State 4,00% 1 000,00 200 863 791 0,60
QATAR 5.103 04/23/48 Inny aktywny Rynek , A o
(XS1807174559) rynek dealerski Skarb Panstwa Kataru Katar 2048-04-23 | State 5,103% 1 000,00 400 1861 1613 1,21
QATAR 6.4 01/20/40 Inny aktywny Rynek a o o
(XS0468535637) T dealerski Skarb Panstwa Kataru Katar 2040-01-20 | State 6,40% 1 000,00 300 1477 1408 1,06
REPHUN 3 1/8 09/21/51 Inny aktywny Rynek . . no. o
USD (XS2388586583) rynek dealerski Skarb Panstwa Wegier Wegry 2051-09-21|State 3,125% 1 000,00 200 511 542 0,41
REPHUN 5 1/4 06/16/29 Inny aktywny Rynek . . LA 5
USD (XS2010026305) il dealerski Skarb Panstwa Wegier Wegry 2029-06-16 | State 5,25% 1 000,00 200 771 794 0,60
REPHUN 6 1/8 05/22/28 Inny aktywny Rynek , . e o
USD (XS2574267188) rynek dealerski Skarb Panstwa Wegier Wegry 2028-05-22 | State 6,125% 1 000,00 400 1608 1 649 1,24
Aktywny rynek -
RO AN P L= rynek Borsa Italiana |Skarb Panstwa Rumunii Rumunia 2051-02-14 | State 4,00% 2 000,00 100 606 583 0,44
(XS2201851685)
regulowany
Aktywny rynek -
ROMANI 5 1/8 06/15/48 rynek Borsa Italiana |Skarb Panstwa Rumunii Rumunia 2048-06-15 | State 5,125% 2 000,00 75 636 512 0,39
(XS1837994794)
regulowany
Aktywny rynek -
ROMANI 6 5/8 02/17/28 . a " . o 5
USD (XS2571922884) rynek Borsa Italiana |Skarb Panstwa Rumunii Rumunia 2028-02-17 | State 6,625% 2 000,00 150 1219 1252 0,94
regulowany
Aktywny rynek -
ROMGB220144U . , " . o
(US77586TAE64) rynek Borsa Italiana |Skarb Panstwa Rumunii Rumunia 2044-01-22 | State 6,125% 2 000,00 50 432 399 0,30
regulowany
SAFGB121028U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki Rl
S LA 3
(US836205AU87) rynek dealerski Potudniowej Afryki Z?:;finlowe] 2028-10-12 | State 4,30% 1 000,00 400 1441 1490 1,12
SAFGB160925U Inny aktywny - |Rynek Skarb Paristwa Republiki Esm::g:ve 2025-09-16 | State 5,875% 1.000,00 200 798 809 0,61
(US836205AR58) rynek dealerski Potudniowej Afryki 1 ! ° ! !

Afryki
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, s Republika
SAFGB270947U Inny aktywny Skarb Panstwa Republiki . . ey o
(US836205AX27) el EUROTLX e A ;?:;:jimowe] 2047-09-27 | State 5,65% 1 000,00 300 1023 964 0,73
SENGB230533U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki e o
(X51619155564) rynek dealerski Senegalu Senegal 2033-05-23 | State 6,25% 1 000,00 200 738 710 0,53
SERBIA 2 1/8 12/01/30 USD |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki . 151 o
(XS2264555744) el dealerski Serbii Serbia 2030-12-01 | State 2,125% 1 000,00 200 656 634 0,48
SGCAZE240326 Inny aktywny Rynek SOUTHERN GAS s e o
(XS1319820897) rynek dealerski CORRIDOR CISC Azerbejdzan 2026-03-24 | State 6,875% 1 000,00 200 811 816 0,61
Zjednoczone
SO GTLEL Inny aktywny |Rynek FIN DEPT GOVT SHARJAH |Emiraty 2050-07-28 | State 4,00% 1.000,00 200 787 540 0,41
(XS2207514063) rynek dealerski .
Arabskie
SOAF 4.85 09/27/27 Inny aktywny  |Rynek Skarb Paristwa Republiki E:mt::zawe 2027-09-27 | state 4 85% 1 000.00 200 784 283 059
(US836205AW44) rynek dealerski Potudniowej Afryki Afryki 1 10270 ! !
SOAF 4.85 09/30/29 USD  |Inny aktywny  |Rynek Skarb Pafistwa Republiki | RePublika
’ o o o
(US836205BA15) el dealerski Pohudniowej Afryki Z?:;ll:mowe] 2029-09-30 | State 4,85% 1 000,00 200 718 749 0,56
SOAF 6 1/4 03/08/41 Inny aktywny Skarb Paristwa Republiki | RePuDlika
i i - - 0,
(US836205AP92) rynek EUROTLX Potudniowej Afryki i?:;:mowe] 2041-03-08 | State 6,25% 1 000,00 200 768 718 0,54
TRIGB040826U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki Trynidad i oy .
(USP93960AG08) rynek dealerski Trynidadu i Tobago Tobago AT SE1E 4Bl LI g 73y w0y CRl
Aktywny rynek - , s
TURG170336U Stuttgart Stock | Skarb Parstwa Republiki . . o
(US900123AY60) rynek Exchange Turgj Turcja 2036-03-17 | State 6,875% 1 000,00 220 686 848 0,64
regulowany
TURGB110547U Inny aktywny Skarb Panstwa Republiki ; ey o
(US900123CM05) el EUROTLX Tt Turcja 2047-05-11 | State 5,75% 1 000,00 300 816 939 0,71
TURKEY 6 1/8 10/24/28 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki . e o
USD (US900123CQ19) rynek dealerski Turg Turcja 2028-10-24 | State 6,125% 1 000,00 200 755 785 0,59
TURKEY 9 1/8 07/13/30 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Republiki . LB 5
USD (US900123D66) el dealerski Turgjl Turcja 2030-07-13 | State 9,125% 1 000,00 200 837 903 0,68
Aktywny rynek - , .
URUG180650U Stuttgart Stock | Skarb Panstwa Wschodniej . e o
(US760942BA98) rynek Exchange Republiki Urugwaju Urugwaj 2050-06-18 | State 5,10% 1,00 100 000 379 397 0,30
regulowany
URUG210336U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Wschodniej . R o
(US760942A516) - dealerski Rl s Urugwaj 2036-03-21 | State 7,625% 1,00 150 000 720 749 0,56
Aktywny rynek - , .
URUGUA 4.975 04/20/55 Stuttgart Stock | Skarb Panstwa Wschodniej . A o
(US760942BD38) rynek Exchange Republiki Urugwaju Urugwaj 2055-04-20 | State 4,975% 1,00 150 000 608 583 0,44

regulowany
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UZBEK 3.9 10/19/31 USD Inny aktywny Rynek a . . e o
(X52365195978) T dealerski Skarb Panstwa Uzbekistanu [Uzbekistan 2031-10-19|State 3,90% 1 000,00 200 671 668 0,50
VEBBNK 6.8 11/22/25 Nienotowane na | .. . L o
(XS0559915961) rynku aktywnym Nie dotyczy VEB FINANCE PLC. Irlandia 2025-11-22 | State 0,00% 1 000,00 300 1345 0 0,00
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 1] 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek regulowany 902 145 12 410 11 216 8,45
Razem aktywny rynek nieregulowany 1627 725 110931 103 601 78,03
Razem nienotowane na rynku aktywnym 300 1345 0 0,00
Razem 2530170 124 686 114 817 86,48
Nazwa Emitent Kraj siedziby w:::llrurtocs:n v‘c’ acr:zscnv:zdz?elg Procentowy udziat
INSTRUMENTY POCHODNE Rodzaj rynku emitenta Instrument bazowy Liczba . 9 Y .y Y w aktywach
rynku (wystawca) nabycia w tys. | bilansowy w tys. .
(wystawcy) 2 2 ogotem
I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne (V] 0 0 0,00
II. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne 12 8 566 6,45
Nienotowane na ’ Santander Bank
Forward USD PLN 10.01.2024 g Nie dotyczy Polska S.A. Polska USD (500 000,00) 1 0 6 0,01
Nienotowane na I Bank Polska Kasa
Forward USD PLN 10.01.2024 rynku aktywnym Nie dotyczy Opieki S.A. Polska USD (200 000,00) 1 0 3 0,00
FX Swap EUR PLN 22.12.2023 Nienotowane na . Bank Polska Kasa
05.01.2024 g — Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (280 000,00) 1 0 1 0,00
FX Swap EUR USD 13.12.2023 Nienotowane na . Bank Polska Kasa
10.01.2024 rynku aktywnym Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (1 000 000,00) 1 0 107 0,08
FX Swap USD PLN 04.12.2023 Nienotowane na . Bank Polska Kasa
26.01.2024 ol Nie dotyczy Opieki S.A. Polska USD (800 000,00) 1 0 44 0,03
FX Swap USD PLN 13.12.2023 Nienotowane na I Bank Polska Kasa
10.01.2024 rynku aktywnym Nie dotyczy Opieki S.A. Polska USD (8 020 000,00) 1 0 802 0,61
FX Swap USD PLN 15.12.2023 Nienotowane na : Bank Polska Kasa
10.01.2024 g Nie dotyczy Opieki S.A. Polska USD (150 000,00) 1 0 2 0,00
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FX Swap USD PLN 19.12.2023

Nienotowane na

Bank Polska Kasa

10.01.2024 rynku aktywnym Nie dotyczy Opieki S.A. Polska USD (180 000,00) 1 6 0,00
FX Swap USD PLN 22.12.2023 Nienotowane na : Bank Polska Kasa

10.01.2024 e Nie dotyczy Opieki S.A. Polska USD (400 000,00) 1 3 0,00
FX Swap USD PLN 23.02.2023 Nienotowane na . .

23.02.2024 rynku aktywnym Nie dotyczy |BNP PARIBAS Francja USD (7 500 000,00) 1 4632 3,49
FX Swap USD PLN 23.08.2023 Nienotowane na . .

23.02.2024 rynku aktywnym Nie dotyczy |BNP PARIBAS Francja USD (7 500 000,00) 1 1581 1,19
FX Swap USD PLN 26.01.2023 Nienotowane na i Santander Bank

26.01.2024 rynku aktywnym Nie dotyczy Polska SA. Polska USD (2 700 000,00) 1 1379 1,04
Razem aktywny rynek regulowany V] 0 0,00
Razem nienotowane na rynku aktywnym 12 8 566 6,45
Razem 12 8 566 6,45
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Tabele Dodatkowe

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotycza rodzajéw lokat posiadanych przez Subfundusz na dzien bilansowy.

SKLADNIKI LOKAT NABYTE OD PODMIOTOW, O KTORYCH MOWA | Wartoéé wedtug wyceny na Procentowy udziat w
W ART. 107 USTAWY dzien bilansowy w tys. zt aktywach ogétem
Forward USD PLN 10.01.2024 3 0,00
FX Swap EUR PLN 22.12.2023 05.01.2024 1 0,00
FX Swap EUR USD 13.12.2023 10.01.2024 106 0,08
FX Swap USD PLN 04.12.2023 26.01.2024 44 0,03
FX Swap USD PLN 13.12.2023 10.01.2024 802 0,61
FX Swap USD PLN 15.12.2023 10.01.2024 2 0,00
FX Swap USD PLN 19.12.2023 10.01.2024 6 0,00
FX Swap USD PLN 22.12.2023 10.01.2024 3 0,00

( 226400555 in.pzu.pl Strona 15 z 42



ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 31 grudnia 2023 r.

BILANS Subfunduszu

31.12.2023 31.12.2022
I. Aktywa 132768 113 696
1. Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 3453 2570
2. Naleznosci 70 4 986
3. Transakcje reverse repo / buy-sell back 5862 7 459
4. Sktadniki lokat notowane na aktywnym rynku 114 817 97 607
5. Sktadniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 8 566 1074
6. Pozostate aktywa 0 0
I1. Zobowiazania 9 656 5737
III. Aktywa netto (I-II) 123112 107 959
IV. Kapitat subfunduszu 114 992 112 709
1. Kapitat wptacony 267 753 254 528
2. Kapitat wyptacony (wielko$¢ ujemna) -152 761 -141 819
V. Dochody zatrzymane 11 337 4994
1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 33 694 27 922
2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat -22 357 -22 928
VI. Wzrost (spadek) wartosci lokat w odniesieniu do ceny nabycia -3 217 -9 744
VII. Kapitat subfunduszu i zakumulowany wynik z operacji (IV+V+/-VI) 123 112 107 959

Liczba jednostek uczestnictwa 1134 514,5028 1111 982,4483
A 2 606,2654 2 615,9608
D 395,0209 76,0426
L 0,0000 381,7688
0] 1 043 289,7679 1097 222,2155
P 72 465,1146 0,0000
R 15 214,7315 11 684,3982
S 235,4701 2,0624
w 308,1324 0,0000
Wartosc aktywow netto na jednostke uczestnictwa

A 108,51 97,09
D 108,73 97,13
L - 96,99
(0] 108,51 97,09
P 108,66 -
R 108,21 96,82
S 109,13 97,31
w 108,75 -

Bilans nalezy analizowac tacznie z notami objasniajacymi i informacjg dodatkowa, ktore stanowig integralng czesc prezentowanego sprawozdania

Jjednostkowego.

Dane zostaty zaprezentowane w tys. zt z wyjatkiem liczby jednostek uczestnictwa oraz wartosci aktywow netto na jednostke uczestnictwa,

wyrazonej w walucie, w ktdrej sa zbywane.
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RACHUNEK WYNIKU Z OPERACII Subfunduszu

01.01.2023 - 01.01.2022 -
31.12.2023 31.12.2022

I. Przychody z lokat 6 890 7127
1. Dywidendy i inne udziaty w zyskach 0 0
2. Przychody odsetkowe 6 847 6 784
3. Dodatnie saldo rdznic kursowych 0 0
4. Pozostate 43 343
I1. Koszty subfunduszu 1118 1205
1. Wynagrodzenie dla towarzystwa, w tym: 557 581
- stata cze$¢ wynagrodzenia 557 581
- zmienna cze$¢ wynagrodzenia 0 0
2. Wynagrodzenia dla podmiotéw prowadzacych dystrybucje 0 0
3. Opfaty dla depozytariusza 68 70
4. Opfaty zwigzane z prowadzeniem rejestru aktywdw subfunduszu 0 0
5. Opfaty za zezwolenia oraz rejestracyjne 0 1
6. Ustugi w zakresie rachunkowosci 97 92
7. Ustugi w zakresie zarzadzania aktywami subfunduszu 0 0
8. Ustugi prawne 0 0
9. Ustugi wydawnicze, w tym poligraficzne 0 0
10. Koszty odsetkowe 0 268
11. Ujemne saldo rdznic kursowych 150 65
12. Pozostate, w tym: 246 128
z tytutu otrzymanych przez subfundusz zabezpieczen 157 0
II1. Koszty pokrywane przez towarzystwo 0 0
IV. Koszty subfunduszu netto (II-III) 1118 1205
V. Przychody z lokat netto (I-IV) 5772 5922
VI. Zrealizowany i niezrealizowany zysk (strata) 7 098 -27 231
1. Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 571 -21 413
2. Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym: 6 527 -5 818
- z tytutu réznic kursowych -12 507 7 872
VII. Wynik z operacji 12870 -21 309
VIII. Podatek dochodowy 0 0
Wynik z operacji przypadajacy na jednostke uczestnictwa

A 11,42 -15,67
D 11,60 2,31
L 2,20 -13,94
o] 11,42 -15,66
p 6,07 =
R 11,39 -15,95
S 11,82 8,81
w 9,14 -

Rachunek wyniku z operacji naleZy analizowac facznie z notami objasniajacymi i informacjia dodatkowa, ktore stanowig integralng czesc
prezentowanego sprawozdania jednostkowego.

Dane zostaly wyrazone w tys. zt z wyjatkiem wyniku z operacji przypadajacego na jednostke uczestnictwa, wyrazonego w zt.

Wynik z operacji przypadajacy na jednostke uczestnictwa zaprezentowany zostat jako iloraz wyniku z operacji przypadajacego na dang kategorie
Jednostek uczestnictwa i liczby jednostek uczestnictwa tej kategorii na dzieri bilansowy.
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ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO Subfunduszu

01.01.2023 - 01.01.2022 -
31.12.2023 31.12.2022

I. Zmiana wartosci aktywow netto

1. Wartos$¢ aktywdw netto na koniec poprzedniego okresu sprawozdawczego 107 959 177 316
2. Wynik z operacji za okres sprawozdawczy (razem), w tym: 12 870 -21 309
a) przychody z lokat netto 5772 5922
b) zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 571 -21 413
c) wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat 6 527 -5 818
3. Zmiana w aktywach netto z tytutu wyniku z operacji 12 870 -21 309
4. Dystrybucja dochodéw (przychoddw) subfunduszu (razem) 0 0
a) z przychoddw z lokat netto 0 0
b) ze zrealizowanego zysku ze zbycia lokat 0 0
¢) z przychoddw ze zbycia lokat 0 0
5. Zmiany w kapitale w okresie sprawozdawczym (razem), w tym: 2283 -48 048
a) zmiana kapitatu wpfaconego (powiekszenie kapitatu z tytutu zbytych jednostek

uczestnictwa) LRee 920/
33: Zzens1ti2|i'1catvzl<:;)ita+u wyptaconego (zmniejszenie kapitatu z tytutu odkupionych jednostek 10 942 54 375
6. kaczna zmiana aktywdéw netto w okresie sprawozdawczym 15153 -69 357
7. Warto$¢ aktywow netto na koniec okresu sprawozdawczego 123 112 107 959
8. Srednia wartoé¢ aktywow netto w okresie sprawozdawczym 112 383 116 037

II. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa

1. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa w okresie sprawozdawczym

a) liczba zbytych jednostek uczestnictwa

130 478,9997

63 197,1289

A 2 766,5619 997,3361
D 349,8399 76,0426
L 163,6043 9 307,9104
0 41 812,5281 46 178,5569
P 78 215,1274 0,0000
R 6 629,1220 6 635,2205
S 233,4077 2,0624
W 308,8084 0,0000
b) liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 107 946,9452 523 801,0200
A 2776,2573 150,2642
D 30,8616 0,0000
L 545,3731 8 926,1416
(0] 95 744,9757 509 271,9789
P 5750,0128 0,0000
R 3 098,7887 5452,6353
S 0,0000 0,0000
w 0,6760 0,0000

¢) saldo zmian

22 532,0545

-460 603,8911

A -9,6954 847,0719
D 318,9783 76,0426
L -381,7688 381,7688
(o] -53 932,4476 -463 093,4220
P 72 465,1146 0,0000
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R 3530,3333 1182,5852
S 233,4077 2,0624
W 308,1324 0,0000
2. Liczba jednostek uczestnictwa narastajgco od poczatku dziatalnosci subfunduszu, w

tym:

a) liczba zbytych jednostek uczestnictwa

2 548 857,4042

2418 378,4045

A 5 535,4377 2 768,8758
D 425,8825 76,0426
L 9 471,5147 9 307,9104
0] 2422 026,2707 2 380 213,7426
P 78 215,1274 0,0000
R 32 638,8927 26 009,7707
S 235,4701 2,0624
W 308,8084 0,0000
b) liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 1414 342,9014 1 306 395,9562
A 2929,1723 152,9150
D 30,8616 0,0000
L 9 471,5147 8 926,1416
(0] 1378 736,5028 1282 991,5271
P 5750,0128 0,0000
R 17 424,1612 14 325,3725
S 0,0000 0,0000
w 0,6760 0,0000
c) saldo zmian 1134 514,5028 1111 982,4483
A 2 606,2654 2 615,9608
D 395,0209 76,0426
L 0,0000 381,7688
(0] 1 043 289,7679 1097 222,2155
P 72 465,1146 0,0000
R 15 214,7315 11 684,3982
S 235,4701 2,0624
w 308,1324 0,0000
3. Przewidywana liczba jednostek uczestnictwa 1134 514,5028 1111 982,4483

II1. Zmiana wartosci aktywow netto na jednostke uczestnictwa

1. Wartos¢ aktywdw netto na jednostke uczestnictwa na koniec poprzedniego okresu
sprawozdawczego

A 97,09 112,76
D 97,13 =
L 96,99 -
(0] 97,09 112,75
2] - -
R 96,82 112,77
S 97,31 -
W - -
2. Warto$¢ aktywdw netto na jednostke uczestnictwa na koniec biezacego okresu
sprawozdawczego

108,51 97,09
D 108,73 97,13
L = 96,99
(o] 108,51 97,09
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P 108,66 =
R 108,21 96,82
S 109,13 97,31
w 108,75 -
3. Procentowa zmiana wartosci aktywow netto na jednostke uczestnictwa w okresie
sprawozdawczym
11,76 -13,90

D 11,94 2,44
L - -12,65
(0] 11,76 -13,89
P 5,93 -
R 11,76 -14,14
S 12,15 10,03
W 9,18 =
4. Minimalna warto$¢ aktywéw netto na jednostke uczestnictwa w okresie
sprawozdawczym
A 96,85 86,61
D 97,01 86,64
L 97,11 86,48
0] 96,84 86,61
P 96,92 =
R 96,58 86,47
S 97,34 86,77
w 97,00 -
- data wyceny
A 2023-10-19 2022-10-21
D 2023-10-19 2022-10-21
L 2023-01-02 2022-10-21
0 2023-10-19 2022-10-21
P 2023-10-19 -
R 2023-10-19 2022-10-21
S 2023-10-19 2022-10-21
w 2023-10-19 -
5. Maksymalna warto$¢ aktywdw netto na jednostke uczestnictwa w okresie
sprawozdawczym

108,53 112,54
D 108,75 98,58
L 101,63 110,69
0 108,53 112,54
P 108,68 =
R 108,23 112,56
S 109,15 98,73
w 108,77 -
- data wyceny
A 2023-12-28 2022-01-03
D 2023-12-28 2022-12-14
L 2023-02-02 2022-01-12
(0] 2023-12-28 2022-01-03
P 2023-12-28 -
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R 2023-12-28 2022-01-03
S 2023-12-28 2022-12-14
w 2023-12-28 =
6. Wartos¢ aktywdw netto na jednostke uczestnictwa wedtug ostatniej wyceny w okresie

sprawozdawczym

A 108,50 97,09
D 108,72 97,13
L = 96,99
(o] 108,50 97,09
P 108,65 =
R 108,20 96,82
S 109,11 97,29
w 108,73 -
- data wyceny 2023-12-29 2022-12-30
Iv. Procentovyy udziat kosztoéw subfunduszu w $redniej wartosci aktywow 0,99 1,04
netto (w skali roku), w tym:

1. Procentowy udziat wynagrodzenia dla towarzystwa 0,50 0,50
2. Procentowy udziat wynagrodzenia dla podmiotéw prowadzacych dystrybucje 0,00 0,00
3. Procentowy udziat optat dla depozytariusza 0,06 0,06
4. Procentowy udziat optat zwigzanych z prowadzeniem rejestru aktywdéw subfunduszu 0,00 0,00
5. Procentowy udziat optat za ustugi w zakresie rachunkowosci 0,09 0,08
6. Procentowy udziat optat za ustugi w zakresie zarzadzania aktywami subfunduszu 0,00 0,00

Procentowy udziat wynagrodzenia dla Towarzystwa obejmuje wynagrodzenie stafe oraz o ile wystepuje, wynagrodzenie zmienne za zarzadzanie.

Zestawienie zmian w aktywach netto nalezy analizowac tacznie z notami objasniajacymi i informacjg dodatkowa, ktdre stanowig integraing czes¢
prezentowanego sprawozdania jednostkowego.

Dane zostaty zaprezentowane w tys. zt z wyjgtkiem liczby jednostek uczestnictwa oraz wartosci aktywow netto na jednostke uczestnictwa,
wyrazonej w walucie, w ktorej sg zbywane.
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NOTY OBJASNIAJACE

NOTA 1 Polityka rachunkowosci Subfunduszu

Zasady rachunkowosci Subfunduszu regulujg nastepujgce przepisy prawne:

Ustawa z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci, zwana dalej ,Ustawg o rachunkowosci”,

Ustawa z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych i zarzadzaniu alternatywnymi funduszami, zwana dalej ,,Ustawg”,

Rozporzadzenie Ministra Finansow z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegolnych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych zwane dalej ,Rozporzadzeniem” wraz ze zmianami wprowadzonymi Rozporzadzeniem Ministra Finanséw,